
Smlouva
uzavřená mezi

cestovní kanceláří |ng. Zuzana Smoradová,
Mírové nárrrěstí L6,695 01 Hodonín, dá|e jen CK

a
obchodní akademie Hovorčovická

U Vinohradského hřbitova 3, 130 00 Praha 3
| Č:61388017, dá|ejen zákazník

L. cK zorganizuje pro účastníky d|e jmenného seznamu zákazníka zájezd do Wa|esu v rozsahu s|uŽeb
daných při loženým letákem, který je nedílnou součástítéto sm|ouvy.

2. Zákazník zajistí předání ko|ektivní přih|ášky cestovní kancelář i s uvedením všech závazných údajů do
Lo, L2,2oL7 {viz' Všeobecné podmínky)

3. Zákazník zajistí zap|acení zá|ohy ve výši 4.000.Kč na osobu, a to nejpozději do 1-0. L2.2017 ' Dop|atek
dop|névýšezá jezdubudeprovedenne jpózdě j i do15 '  4 ,2oL8p řevodemnabankovníúčetCK .
Bankovní spojení: Čsog Hodonín, 673783433/0300, var. symbo|: 28052018

4, CK poskytne zákazníkovi 2 místa zdarma na 40 p|atících účastníků pro doprovod, kterému jsou
zajištěny stejné služby jako pIatícím zákazníkům.

5. Nedí|nou součástí této sm|ouvy jsou Všeobecné podmínky CK lng. Zuzana Smoradová ze dne 1. 10.
20L7.

6. Zákazník prohlašuje, že se seznámil s ujednanými podmínkami zájezdu, Všeobecnými podmínkami
CK |ng. Zuzana Smoradová, které spo|u s letákem převza|, a to i jménem všech přih|ášených
účastníků d|e seznamu, a že se všemi podmínkamisouh|así.

7, Zákazník dá|e bere na vědomí, že veškerá komunikace a korespondence bude vedena s p' PhDr.
Libuší Limanovou ,te|,737 633 366, která odpovídá za správné a úplné předání informací všem
účastníkům

8. V případě zhoršení mezinárodní bezpečnostní situace se obě smluvní strany budou řídit směrnicemi
Ministerstva zahraničí čn. pokud bude vydáno doporučení nevycestovat do některé z navštívených
zemí, bude zájezd zrušen a všechny zap|acené peníze vráceny v p|né výši.

9. Tato sm|ouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma sm|uvními stranami.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech , z nichžjeden obdrží zákazníka jeden cestovní
kance|ář.

V Hodoníně, dne 9. L],.2ot7

A /^ ^

Ilg ZW^.-

. '  ' . o l  r C € | 0 ř


